
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742187

Prodej pozemku , zemědělská půda, Babice (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , zemědělská půda, Babice
(okres Praha-východ)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648580 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Babice (okres Praha-východ)

Prodej pozemku , zemědělská půda, Babice (okres
Praha-východ)

Cena včetně právního servisu a provize RK., Exkluzivně Vám
nabízíme pozemek v katastrálním území Babice  Praha  východ,
vhodné pro přímé hospodaření nebo jako stabilní investice. 

Nabídku činní polovina za dvou parcel zapsaných na LV 252 pod
parcelním číslem č. 336/33 a 336/38 o výměře 8 421 m, které
vznikne na základě již připraveného geometrického plánu.  
Na LV je stále zapsáno současné rozdělení pozemků.

Babice jsou v okrese Praha - východ ve Středočeském kraji, 7 km
Od Říčan a 3,6 km od Mukařova.

Investování do půdy se v současném období nejistoty jeví jako
atraktivní strategie pro ochranu finančních prostředků před inflací.
Každý kus zemědělské půdy je specifický a jeho hodnota má
tendenci dlouhodobě stoupat. Tento stabilní růst cen nabízí
investorům příležitost nejen zhodnotit své investice, ale také chránit
je před znehodnocením.
Kupní cena 666 000 Kč /79 Kč/m Ev. číslo: 647966.

CENA: (za nemovitost) 666 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 8421

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742187

Prodej pozemku , zemědělská půda, Babice (okres Praha-východ)

Realitní makléř

Jiří Kejšar
Mobil: 608 115 501
kejsar@dumrealit.cz

2 / 2


